Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki JUJUBEE Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Katowicach, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu w przedmiocie propozycji 

pokrycia straty Spółki JUJUBEE S.A. za rok obrotowy 2022, niniejszym 

postanawia, iż strata wygenerowana przez Spółkę w roku obrotowym 2022 w 

wysokości 530.014,35 zł (pięćset trzydzieści tysięcy czternaście złotych 35/100) 

zostanie pokryta z zysku osiągniętego przez Spółkę w przyszłych okresach jej 

działalności. ---------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.-------------------------------